



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 30/05/23 14:17:34
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: CANGARONI

Ejercicio: 2023 **RAF:** 107 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **Nº de Compra:** 141 **Apertura:** 29/05/23 12:00
PA Nº: 37738 **Letra:** E **Año:**2023 **Ambito:** 1640 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC
Descripción: Solicitud adquisición de insumos identidad visual - Secretaría de Ciencia y Tecnología

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	MALLEMACI, JORGE	CUIT	20-30974008-5			
2	IMPRESA FORMAS S.R.L.	CUIT	30-70780084-0			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 1 Bolsa de tela Unidad								
1	0			150,00	0,00	150,00	282,00	42.300,00
			Motivo de Adjudicación: PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
			Desc Insumo: Bolsa de tela					
2	0			150,00	0,00	0,00	490,00	0,00
			Desc Insumo: Bolsa de tela					
<hr/>								
REGLÓN 2 Calcomania autoadhesiva (con impresiones) Unidad								
1	0			1.000,00	0,00	1.000,00	38,00	38.000,00
			Motivo de Adjudicación: PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
			Desc Insumo: Calcomania autoadhesiva (con impresiones)					
2	0			1.000,00	0,00	0,00	41,00	0,00
			Desc Insumo: Calcomania autoadhesiva (con impresiones)					
<hr/>								
REGLÓN 3 Carpetas tamaño A4. UNIDAD								
1	0			150,00	0,00	0,00	1.300,00	0,00
			Desc Insumo: Carpetas tamaño A4.					
2	0			150,00	0,00	150,00	865,00	129.750,00
			Motivo de Adjudicación: PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
			Desc Insumo: Carpetas tamaño A4.					
<hr/>								



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 30/05/23 14:17:34
 Nº de Hoja: 2
 APLiPc018
 Usuario: CANGARONI

Ejercicio: 2023 **RAF:** 107 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **Nº de Compra:** 141 **Apertura:** 29/05/23 12:00
PA Nº: 37738 **Letra:** E **Año:**2023 **Ambito:** 1640 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC
Descripción: Solicitud adquisición de insumos identidad visual - Secretaría de Ciencia y Tecnología

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 4 Lapicera UNIDAD								
1	0			150,00	0,00	150,00	395,00	59.250,00
			Motivo de Adjudicación: PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
			Desc Insumo: Lapicera					
2	0			150,00	0,00	0,00	495,00	0,00
			Desc Insumo: Lapicera					

RENGLÓN 5 Libreta hoja lisa A6 Unidad								
1	0			100,00	0,00	100,00	1.350,00	135.000,00
			Motivo de Adjudicación: PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
			Desc Insumo: Libreta hoja lisa A6					
2	0			100,00	0,00	0,00	2.875,00	0,00
			Desc Insumo: Libreta hoja lisa A6					

Total General:								404.300,00
Total con bonificación:								0,00